
 

Strana 1 (celkem 8) 

 
 

Výzva a zadávací dokumentace k podání nabídek 
 
 

Jedná se o veřejnou ve zjednodušeném podlimitní řízení podle § 38 Zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ).   

 
Číslo zakázky:   

 
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo 
projektu 

CZ.1.07/2.2.00/07.0291 (projekt: In-TECH 2) 
CZ.1.07/2.4.00/12.0031 (projekt: INInet-kolaborativní platforma pro 
inovační inženýrství) 

Název projektu: In-TECH 2 
INInet-kolaborativní platforma pro inovační inženýrství 

Název zakázky: Tisk TECH+NET 
Předmět zakázky 
(služ-
ba/dodávka/stavebn
í práce): 

služba 

Datum vyhlášení 
zakázky: 

28. 11. 2011 

Název/ obchodní 
firma zadavatele: 

Technická univerzita v Liberci 

Sídlo zadavatele: Studentská 1402/2, Liberec I – Staré Město 461 17, Liberec 
Osoba oprávněná 
jednat jménem 
zadavatele, vč. 
kontaktních údajů 
(telefon a emailová 
adresa) 

prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs, rektor TUL 
Tel: 485353106 
rektor@tul.cz 

IČ zadavatele: 46747885 
DIČ zadavatele: CZ46747885 
Kontaktní osoba 
zadavatele, vč. 
kontaktních údajů 
(telefon a emailová 
adresa): 

Ing. Petr Lepšík, Ph.D. 
tel.: 605169405 
e-mail: petr.lepsik@tul.cz 

Lhůta pro podá-
vání nabídek (data 
zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

Lhůtou pro podávání nabídek se rozumí doba, ve které může Zájemce 
podat svou nabídku. Lhůta byla stanovena od dne 29. 11. 2011  do 
13.12. 2011, 14:00 hod. 

Popis předmětu 
zakázky: 

Předmětem zakázky je tisk požadovaných publikací dle specifického 
zadání: viz. příloha 4.  

CPV kód: 79800000-2 
Cíl zakázky: Zajištění tisku publikací pro projekt InTECH2 a INInet. 



 

Strana 2 (celkem 8) 

Předpokládaná 
hodnota zakázky 
v Kč1: 

 1 259 200 Kč bez DPH (1 511 040 Kč s DPH) 
  

Nabídková cena musí být uvedena jako nejvýše přípustná, včetně 
dopravy do místa plnění a dalších vedlejších nákladů v celkovém 
členění bez DPH a s DPH.  

Celková cena bude doložena nabídkovým rozpočtem, který dodavatel 
zpracuje formou položkového rozpočtu dle stanoveného předmětu 
plnění. 

Uchazeč odpovídá za kompletnost poskytovaných dodávek (činností) 
a je povinen i veškeré činnosti, které nejsou výslovně uvedeny a sou-
visí s předmětem plnění, zahrnout do ceny. Nabídková cena musí být 
platná až do doby ukončení díla.  

Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových 
předpisů týkajících se DPH. 

Zadávací lhůta: 2 měsíce od lhůty pro podání nabídek 
Doba a místo pl-
nění: 

Předpokládaný termín zahájení plnění 3. 1.  2011 
Nejzazší termín dokončení plnění: 20. 1. 2011 
Místem plnění je Technická univerzita v Liberci, Fakulta strojní, Ka-
tedra částí a mechanismů strojů, k rukám Ing. Petra Lepšíka, Ph.D, 
Studentská 2, 461 17 Liberec 

Místa dodá-
ní/převzetí nabíd-
ky: 

a) Nabídku lze podat doporučenou poštou v obálce označené „Výbě-
rové řízení – Tisk TECH+NET – NEOTVÍRAT“ na adresu: Ing. 
Petr Lepšík, Ph.D., Katedra částí a mechanismů strojů, FS, TUL, Stu-
dentská 2, 461 17 Liberec 1  
 
b) V poslední den lhůty pro podání nabídek je možno nabídky ode-
vzdat osobně na adrese Technická univerzita v Liberci: Ing. Petr Lep-
šík, Ph.D., Katedra částí a mechanismů strojů, FS, budova E TUL, 
Studentská 2, 461 17 Liberec 1 
 
 
Zájemci mohou případné věcné dotazy k této výzvě zasílat  písemně 
kontaktní osobě za Zadavatele Ing. Petru Lepšíkovi, Ph.D. 
přednostně elektronicky na emailovou adresu:  
petr.lepsik@tul.cz 
tel.: 605 169 405 
 
 

Termín otevírání 
obálek 

Otevírání obálek proběhne následně po ukončení lhůty pro podání 
nabídek, tedy 13. 12. 2011, ve 14:00 hod. na Katedře částí a mecha-
nismů strojů, Fakultě strojní TUL, Studentská 2, 461 17 Liberec 1. 

Hodnotící krité-
ria: 

A. Kritéria přijatelnosti 
 

Nabídka byla předána Zadavateli ve stanové lhůtě a stanoveným způ-
sobem: ANO - NE 

                                                 
1 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH 



 

Strana 3 (celkem 8) 

Nabídka obsahuje krycí list, včetně kompletní identifikace žadatele: 
ANO - NE 

Nabídka byla podepsána oprávněnou osobou: ANO - NE 

Nabídka byla předložena 1x v originále a 1 x elektronicky dle poža-
davků specifikovaných ve výzvě: ANO – NE 

Nabídka byla napsána v českém jazyce: ANO - NE 

Nabídka obsahuje podklady pro prokázání kvalifikačních předpokla-
dů žadatele přesně v požadovaném rozsahu: ANO - NE 

Nabídka obsahuje podepsaný návrh smlouvy: ANO - NE 

Nabídka obsahuje kompletní cenovou nabídku v požadovaném členě-
ní: ANO – NE 

 
B) Hodnotící kritéria 
 
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena, tedy 
následující: 
 
Celková nabízená cena bez DPH - váha 100 % dle vzorce: 
 
          Nejvýhodnější nabídka  x váha vyjádřená v procentech 

 Celková cena hodnocené nabídky bez DPH  
 
Nejvýhodnější nabídkou je ta, která má nejnižší nabídkovou cenu. 

Požadavky na 
prokázání splnění 
základní a profes-
ní kvalifikace do-
davatele: 

Zájemce splňuje kvalifikaci v případě, že vyhoví kvalifikačním krité-
riím uvedeným v § 50 odst. 1 písm. a) a b) zákona níže uvedená a 
dále, že splní požadavky níže uvedené v této dokumentaci. 
 
Základní kvalifikační kritéria splňuje Zájemce,  
 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve 
prospěch zločinného spolčení, trestný čin na zločinném spol-
čení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijí-
mání úplatků, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 
jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat sta-
tutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li sta-
tutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku zahraniční právnická 
osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpo-
klad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvali-
fikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu i 



 

Strana 4 (celkem 8) 

území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podni-
kání či bydliště; 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skut-
ková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele pod-
le zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsou-
zení ze spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnic-
ká osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán ne-
bo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; po-
dává-li nabídku zahraniční právnická osoba prostřednictvím 
své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písme-
ne splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této orga-
nizační složky tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu území České republiky, tak 
k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

 
c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu 

jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 
právního předpisu; 

 
d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech 

neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnu-
tí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolventního řízení, 
nebo konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 
nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních před-
pisů; 

 
e) který není v likvidaci; 

 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky; a 

to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele; 

 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, a to jak v české republice, tak v zemi síd-
la, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále za sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to 
jak v české republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele;  

 
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně 

potrestán, či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření 
podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. D) 



 

Strana 5 (celkem 8) 

zákona 137/2006 Sb. Požadováno prokázání odborné způsobi-
losti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vy-
konává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce 
nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje 
se tento předpoklad na tyto osoby; 

 
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných 

zakázek; 
 

k) který předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statu-
tárních orgánů, kteří v posledních 3 letech pracovali u zadava-
tele a 

 
l) který, má-li formu akciové společnosti, předloží aktuální se-

znam akcionářů s podílem akcií vyšším než 10 %. 
 
Profesní kvalifikační předpoklady 
 
Profesní kvalifikační předpoklady splňuje Zájemce, který předloží 
 
I) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 

z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.  
II) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 
či licenci v prosté kopii.  

 
Prokázání splnění kvalifikace 
 
Základní kvalifikační předpoklady 
Zájemce prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů 
dle § 62 zákona. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že 
dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační předpoklady poža-
dované Zadavatelem (viz příloha č. 1 Čestné prohlášení uchazeče). 
 
Profesní kvalifikační předpoklady 
Zájemce prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle 
§ 54 zákona předložením prosté kopie požadovaných dokladů, které 
nesmějí být starší než 90 kalendářních dnů.  
 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
Pokud je Zájemce zapsaný v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 
125 zákona), může prokázat splnění kvalifikace dle § 53 odst. 1 zá-
kona a dle § 54 zákona výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodava-
telů ne starším než 90 dnů. Výpis ze seznamu kvalifikovaných doda-
vatelů prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle 
§ 54 zákona v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění 
těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky 



 

Strana 6 (celkem 8) 

Zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpo-
kladů pro plnění veřejné zakázky. 
 
Splnění kvalifikace Zájemce posoudí hodnotící komise ustanovená 
Zadavatelem. 

Požadavek na 
uvedení kontaktní 
osoby uchazeče: 

Zájemce ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 
telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na pí-
semnou formu 
nabídky: 

Požadavky na jednotný způsob zpracování cenové nabídky: 
- nabídka bude vyhotovena 1x v originále a 1x na CD; 
- v nabídce musí být Zájemce označen údaji v souladu s § 13 a zák. č. 
513/1991 Sb., obchodního zákoníku; 

- nabídka bude zpracovaná v českém jazyce v písemné formě, pode-
psána oprávněným zástupcem uchazeče; 

- nabídka bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, 
aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů nabídky. 
Každý list nabídky bude očíslován nepřerušenou číselnou řadou;  

- nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadava-
tele uvést v omyl; 

- zájemce v nabídce uvede jméno a kontaktní údaje (včetně e-mailu) 
na osobu odpovědnou za zpracování nabídky a na osobu oprávněnou 
jednat o nabídce; 

- nabídka uchazeče se podává písemně v uzavřené obálce s výzvou  
„NEOTVÍRAT!“. Tato obálka bude zřetelně označena nápisem:  
Tisk TECH+NET  

 
Zájemce zpracuje nabídku dle požadované struktury. Pro přehledné 
posouzení a hodnocení nabídek požaduje Zadavatel předložit nabídky 
v tomto jednotném členění: 
 
1. Krycí list (viz příloha č. 2) nabídky  
2. Doklady prokazující splnění kvalifikačních požadavků  na dodava-
tele (základní kvalifikace viz příloha č. 1) 
3. Textová část nabídky Zájemce (možno použít xls tabulku (příloha 
č. 4), do které lze doplnit ceny). 
4. Cenová nabídka v požadované struktuře (celková cena bez DPH, 
celková cena s DPH, DPH). 
5. Návrh smlouvy (příloha č. 3) podepsaný statutárním zástupcem 

Zájemce  
Povinnost ucho-
vávat doklady a 
umožnit kontrolu: 

Dodavatel se zavazuje k nezbytné míře součinnosti při výkonu fi-
nanční kontroly podle zákona č. 320/20001 Sb. A vyslovuje tímto 
svůj souhlas s uveřejněním informací o osobě dodavatele v rozsahu 
dle zákona č. 106/1991 Sb. 
 
Dokumenty související s předloženou nabídkou musí být v rámci 
pravidel projektů Evropského sociálního fondu – Operační program 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost uchovány do roku 2025. 
 



 

Strana 7 (celkem 8) 

Tento závazek je obsažen v závazném návrhu smlouvy. 
Platební podmín-
ky: 

- Zadavatel provede úhradu ceny předmětu veřejné zakázky po 
jeho poskytnutí na základě předávacího protokolu podepsaného 
Zadavatelem. Platba bude provedena formou bankovního převo-
du na účet Zájemce na základě daňového dokladu – faktury vy-
stavené Zájemcem. Úhrada bude provedena z příslušného ban-
kovního účtu projektu. Splatnost faktury nesmí být kratší než 14 
dnů ode dne jejího doručení Zadavateli. 

- Faktura bude Zájemcem vystavena nejpozději do 14 kalendářních 
dnů po předání předmětu zakázky a převzetí ze strany Zadavate-
le. 

- Platby budou probíhat výhradně v CZK. 
- Cena zahrnuje veškeré a konečné náklady spojené s veřejnou 

zakázkou. Ceny za jednotlivé položky plnění budou specifiková-
ny ve smlouvě. 

- Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 
Obchodní pod-
mínky: 

- Zájemce je povinen podat jediný návrh smlouvy na předmět pl-
nění veřejné zakázky. 

- Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat 
oprávnění či požadavky Zadavatele, uvedené v této výzvě. 

- Návrh smlouvy musí být ze strany Zájemce podepsán statutárním 
orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou; 
originál či úředně ověřená kopie zmocnění musí být v takovém 
případě součástí návrhu smlouvy Zájemce. 

- Omezení výše náhrady škody v jakémkoliv směru se nepřipouští. 
- Zájemce musí v návrhu smlouvy akceptovat právo Zadavatele na 

odstoupení od smlouvy v případě prodlení Zájemce po dobu delší 
15 dnů. 

- Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a 
účetního dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů. 
V případě, že faktury nebude mít odpovídající náležitosti, je Za-
davatel oprávněn zasílat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli 
k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností – 
lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náleži-
tě doplňovaného či opravovaného dokladu. 
 

- Faktura položek pro projekt InTECH2 (dle přílohy č. 4) bude 
Zadavateli zaslána na kontaktní adresu: 

 Technická univerzita v Liberci 
KST FS TUL 
Doc. Dr. Ing. Ivan Mašín 

 Studentská 1402/2 
 461 17 Liberec 1 – Staré město    
 
- Faktura položek pro projekt INInet-kolaborativní platforma 

pro inovační inženýrství (dle přílohy č. 4) bude Zadavateli za-
slána na kontaktní adresu: 

 Technická univerzita v Liberci 



 

Strana 8 (celkem 8) 

KST FS TUL 
Ing. Petr Lepšík, Ph.D. 

 Studentská 1402/2 
 461 17 Liberec 1 – Staré město    
 
Zadavatel nepřipouští varianty řešení nabídky. 

Případné dotazy k výzvě je možné vznést písemně nebo e-mailem na 
kontaktní osobu Zadavatele uvedenou na začátku zadávacích pod-
mínek. 

Práva Zadavatele: - Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy jednat se 
Zájemcem o podmínkách smluvního vztahu. 

- Zájemcům nenáleží za vypracování nabídek žádná odměna ani 
úhrada nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

- Nabídky, které budou doručeny Zadavateli po uplynutí lhůty 
k předkládání nabídek, Zadavatel neotvírá a vyrozumí o tom 
předkladatele nabídky. 

 
V Liberci dne 22. 11. 2011       
   …………………………………… 
    prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs 
 
Příloha č. 1: Čestné prohlášení 
Příloha č. 2: Krycí list nabídky 
Příloha č. 3: Vzor smlouvy 
Příloha č. 4: Specifikace 
Příloha č. 5: Loga projektů In-TECH2 a INInet  
 
 
Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz. 

Jméno: Petr  
Příjmení: Lepšík 
E-mail: petr.lepsik@tul.cz 
Telefon: +420 485 353  326, +420 605 169 405 

 
 
 

 


